16-02-2024 16:34:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O lote em questão encontra-se muito sujo, povoado por escorpiões o que traz risco de acidentes,
principalmente com crianças e pedestres que passam pelo local.

 solicitação para que sejam tomadas a providências necessárias para a limpeza do lote existente em frente ao
número 410 da Rua Jose Custódio Sobrinho no Bairro Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA JOSÉ CUSTÓDIO SOBRINHO, EM FRENTE AO NUMERO 410, LUIZOTE DE FREITAS,
38.414-228, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15515/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total